
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/2025

26/02/2025

E-mail: phumaita@humaita.rs.gov.br  Site: http://www.humaita.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA
Av. João Pessoa, 414 - Centro - Humaitá
CEP: 98670-000 CNPJ: 87.613.139/0001-99 Telefone: (55) 3525-1166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
8/2025 - DL
16/2025

Contratação de empresa para fornecimento de brinde para o evento em comemoração
ao dia da mulher

Participante: SERIPLAST WW COM & IND DE BRINDES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Taça de cerveja personalizada, material: vidro, tamanho: 300ml,

estampada conforme arte aprovada pela Secretaria competente,
devidamente embalada individualmente cada uma

1.000,0 UN 9,95 9.950,00

Total do Participante: 9.950,00

Total Geral: 9.950,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.39.00 R$ 9.950,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26 de Fevereiro de 2025Humaitá,

Sistema: Compras -  Usuário: cristina.donato. Emissão: 26/02/2025, às 17:02:07. Protocolo: c70dc45a-8921-4e4c-8739-d09f04c50087


